CFBMH tipo 1 - CFBMH type 1
CAMPI D'IMPIEGO APPLICATIONS
. Gruppi elettrogeni . Gensets
. Motori . Engines
. Impianti speciali . Special equipments
. Macchine utensili . Tooling equipments
. Pompe . Pumps
. Impianti di ventilazione . HVAC

Rigidezza
media
Average
stiffness
(Kg/mm)
Carico
massimo
Max.
load
(Kg)
Deflessione
massima
Max.
deflection
(mm)
CFBMH783010W 45 78 30 M10 9X12 110 135 47 108 2,3
CFBMH783010M 60 78 30 M10 9X12 110 135 116 267 2,3
CFBMH783012W 45 78 30 M12 9X12 110 135 47 108 2,3
CFBMH783012M 60 78 30 M12 9X12 110 135 116 267 2,3
CFBMH923510W 45 92 35 M10 10X15 123,5 150 50 175 3,5
CFBMH923510M 60 92 35 M10 10X15 123,5 150 90 315 3,5
CFBMH923512W 45 92 35 M12 10X15 123,5 150 50 175 3,5
CFBMH923512M 60 92 35 M12 10X15 123,5 150 90 315 3,5
CFBMH1063812W 45 106 38 M12 14X18 143 175 70 252 3,6
CFBMH1063812M 60 106 38 M12 14X18 143 175 150 450 3
CFBMH1063816W 45 106 38 M16 14X18 143 175 70 252 3,6
CFBMH1063816M 60 106 38 M16 14X18 143 175 150 450 3
CFBMH1254316W 45 125 43 M16 14,5X20 156 192 88 352 4
CFBMH1254316M 60 125 43 M16 14,5X20 156 192 185 740 4
CFBMH1444816W 45 144 46 M16
14
14X18
182 216 100 700 7
CFBMH1444816M 60 144 46 M16
14
14X18
182 216 200 1340 6,7
4